Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района и членов его семьи за период  с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	Вид объектов


	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	10
	11
	12
	13

	11
	Белоусова В.М.
	заместитель Главы Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	общая долевая (1/99)


	4690000
	Россия
	Земельный участок
	5000
	Россия

	нет
	216725,81
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом 
	57,7
	Россия

	
	
	

	
	супруг
	
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	общая долевая (1/16)


	683000
	Россия
	Земельный участок
	5000
	Россия

	Автомобиль легковой:

Лада «Приора»
Сельскохозяйственная техника:

Трактор 
	346265,69
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом 
	57,7
	Россия

	
	
	

	1

2
	Белоусов Т.Н.
	Специалист 1 разряда 
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	общая долевая (177/10000)


	2468917
	Россия
	Земельный участок
	5000
	Россия

	Автомобиль легковой:      VOLKSWAGEN 
	171062,23
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом 
	633,5
	РРоссия
	
	
	

	
	Супруг
	
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	общая

долевая (177/10000)
	2468917
	Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль       ВАЗ 
Легковой автомобиль      ВАЗ
	31233,2
	нет

	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	индивидуальная
	5000
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой  дом
	индивидуальная
	33,5
	Россия
	
	
	
	
	
	


